4. Hotărîrea despre locul și timpul procsimei adunări generale a acestui desp.

5. Alte propuneri referitoare la prosperarea despărțământului.

La adunarea această este rugată a participa întregă inteligența și poporul român din acest despărțământ precum și alți binevoitori.

Cohalm, 1/13 Iunie, 1891.

Nicolau D. Mircea,
directorul desp.

Andrei Stroia,
actuar.

### Esamene.

Programa esamenelor publice la institutul Andreian pedagogico-teologic greco resăritén în Sibiiu cu finiul anului 1890/91.

*Mereuri, 19 Iunie.* Înainte de amăzi, începutul la 8 ore: Limba română ped. I, II prof. Dr.